
COMISIÓN DE CONTRATO DOCENTE – PERIODO 2022 

 

 

 

 

 

 

El Comité de Contrato Docente de la UGEL 06, comunica a los docentes postulantes que presentaron su expediente para la evaluación de 
expedientes, según indica la Norma Técnica aprobada mediante el Decreto Supremo N°015-2020-MINEDU y a la Resolución Directoral Regional 
N°222-2022-DRELM, se dán a conocer los resultados preliminares y las precisiones para la presentación de reclamos, según detalle: 

 

La presentación de reclamos se realizará soló a través del sistema “SICO Plus” 
 

HORARIO 
   

A partir de las 08:00 a.m. 

 

TENER EN CUENTA: 

•  El Sistema SICO permitirá un solo ingreso de reclamo, revisar bien antes de cargar su archivo PDF. 

• Deberán presentar su reclamo en un ÚNICO ARCHIVO PDF, todas las hojas escaneadas deben estar foliadas o enumeradas, iniciando su foliación desde el 

número uno (01) con el FUT. 

hasta las 16:30 p.m. 

RESULTADOS PRELIMINARES – MODALIDAD DE CONTRATACIÓN POR 
EVALUACION DE EXPEDIENTES – UGEL 06 

D.S. N°015-2020-MINEDU / D.S. N°001-2022-MINEDU / R.D.R. N°222-2022-DRELM 

"SICO plus" - Clic aquí: 
http://177.91.251.195/sico_u06/postulacion_nopresencial 

 

•   Los reclamos serán presentados por medio del Formulario Único de Tramite (FUT) detallando los puntos de los cuales solicita su nueva revision de su 
expediente ya presentado asimismo debe adjuntar el anexo del formato de notificación electrónica. 

ENLACE FECHA 

 

16/09/2022
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
 “Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

http://177.91.251.195/sico_u06/postulacion_nopresencial


COMISIÓN DE CONTRATO DOCENTE – PERIODO 2022 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 
“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

 

PRESENTACIÓN DE RECLAMO
 

PASO 01: Hacer clic en el enlace del sistema 
Sico Plus, le saldrá la siguiente pantalla. 

 

 
 

 
PASO 02: Hacer clic en la opción verde donde 

dice: “VER MI POSTULACIÓN” 

 

PASO 03: Se abrirá la siguiente ventana “SOLICITUD PARA RECLAMO” 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
colocar el DNI  y su còdigo de postulaciòn que se envio a 

su correo al momento de registrarse en SICO
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO
FORMACION 

ACAD. Y PROF.

FORMACION 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITO

BONIFIC

ACION
PUNTAJE FINAL OBSERVACIONES

EBR - INICIAL - INICIAL  a)  10605220 VASQUEZ TINEO DORIS BEATRIZ 13 24 10 0 47 , 

EBR - INICIAL - INICIAL  a)  10246020 CORDOVA BUSTILLOS GIOVANA ELISA 3 24 6 33 , 

EBR - INICIAL - INICIAL  a)  46405522 PAMELA MELISA DIAZ ABURTO 0 28 0 0 28

SEMINARIOS: DOS (2) PUNTOS POR CADA CERTIFICACIóN HASTA UN MáXIMO DE TRES (3).

CURSOS: DOS (2) PUNTOS POR CADA CERTIFICACIóN HASTA UN MáXIMO DE CUATRO (4).

PARA EFECTOS DE EXPERIENCIA LABORAL: A) PARA IIEE PRIVADAS: EL CONTRATO Y RECIBOS POR HONORARIOS 

O BOLETAS

DE PAGO O CONSTANCIAS DE PAGO

B) PARA IIEE PúBLICAS: LA RESOLUCIóN QUE APRUEBA EL CONTRATO O EL

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS1 Y LAS BOLETAS O CONSTANCIAS

DE PAGO., 

EBR - INICIAL - INICIAL  a)  22296860 GARCIA SALAZAR ANA ELVA 5 14 1.2 0 20.2 , 

EBR - INICIAL - INICIAL  a)  70447324
JESSENIA MILAGROS ANGULO 

URPEQUE
3 6 10.8 19.8

LOS CERTIFICADOS DE FORMACION CONTINUA DEBEN SER EMITIDOS POR INSTITUCIONES FORMADORAS, CON 

ANTIGUEDAD DE LA CERTIFICACION  NO MAYOR A CINCO AÑOS., 

EBR - INICIAL - INICIAL  a)  43416889 JOANNY JAQUELINE MAMANI QUISPE 14 3.2 17.2 , 

EBR - INICIAL - INICIAL  a)  47891651 ESTEFANI VICTORIA PEREZ SALGUEDO 6 11 17 , 

EBR - INICIAL - INICIAL  a)  46437687 PAMELA ESTHER LUNA PINO 3 8 6 17 , 

EBR - INICIAL - INICIAL  a)  21797874 ROSITA MARILU ALMEYDA ATUNCAR 3 14 0 0 17 , 

EBR - INICIAL - INICIAL  a)  40612527 LILIANA CARBAJAL BONIFACIO 3 14 17 , 

EBR - INICIAL - INICIAL  a)  09365572 SULCA CERDA MARIA ELENA 8 6.4 14.4 , 

EBR - INICIAL - INICIAL  a)  45481802
KATHERINE ELIZABETH CASTILLO 

ROJAS
6 8.2 14.2

LOS CERTIFICADOS DE FORMACION CONTINUA SON EMITIDOS POR INSTITUCION FORMADOS Y LOS 

CERTIFICADOS NO DEBE TENER MAS DE CINCO AÑOS DE ANTIGUEDAD, 

EBR - INICIAL - INICIAL  a)  10151825 RODRIGUEZ CUYA ISABEL ARANTZA 14 14 NO ADUNTA BOLETAS DE PAGO, 

EBR - INICIAL - INICIAL  a)  42140940 SARITA MILAGROS CUELLAR MARCILLA 0 8 4.4 12.4 , 

EBR - INICIAL - INICIAL  a)  42223808
REYNA JULIA PINEDO CHACON DE 

TOCAS
0 8 4.4 0 12.4 , 

EBR - INICIAL - INICIAL  a)  43415167 ELIZABETH JANETH ROJAS RIVAS 0 8 0.6 8.6 , 

EBR - INICIAL - INICIAL  a)  45788198 JANET FAVIOLA LINARES LAZARO 0 6 0 0 6 , 

EBR - INICIAL - INICIAL  a)  09361642 ANA CECILIA VARGAS ORTIZ 2.4 2.4 , 

EBR - INICIAL - INICIAL  a)  09595534 CAMPOS LOPEZ HILDA GABRIELA 2 2

PARA ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL SE ADJUNTA CONTRATOS  Y BOLETAS DE PAGO (EN EXPEDIENTE 

ORIGINAL, NO LUEGO DE LA OBSERVACION) . LA CERTIFICACION DE FORMACION CONTINUA ES ACREDITADA 

POR INSTITUCIÓN FORMADORA Y EL CERTIFICADO CON NO MAYOR A CINCO AÑOS DE ANTIGUEDAD., 

EBR - INICIAL - INICIAL  a)  70764450 MISHELLE XAOMI LIMAS NAVARRO 2 2 , 

EBR - INICIAL - INICIAL  a)  10320299 ISLA PACHECO ANA MARIA 0
NO TIENE ANEXO 06 NO TIENE ANEXO 08-DEBE SUBSANAR

SU EXPEDIENTE ESTA DESORDENADO-NO HAY RDS SOLO BOLETAS, 

EBR - INICIAL - INICIAL  e)  40582163
PAOLA LICETTE MONTOYA MORALES 

DE CABREL
12 20 1 33 , 

EBR - INICIAL - INICIAL  e)  76199826 MAEVA VICTORIA SOSA CONTRERAS 2 16 2 0 20 DOS (2) PUNTOS POR CADA CERTIFICACIóN HASTA UN MáXIMO DE CUATRO (4)., 

EBR - INICIAL - INICIAL  e)  41718944
DANITZA MARRYORI MARCOS 

ADARMES
16 0.5 16.5 DEBEN ESTAR ORDENADO RD LUEGO BOLETA-, 

EBR - INICIAL - INICIAL  e)  43903097 CINTIA VANESA PUCHURI ESPINOZA 10 10 , 

EBR - INICIAL - INICIAL  e)  46316737 YENNIFER ROSMERY QUISPE PEREZ 0 4 4.8 0 8.8 , 

EBR - INICIAL - INICIAL  f)  42495504 ROSALVINA RIVERA HUAMAN 18 18 LA PÓSTULANTE NO PRESENTA CERTIFICADOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA, 

EBR - INICIAL - INICIAL  f)  46967793 KATIA MABEL ESPIRITU CANCHANYA 16 16 LA POSTULANTE NO PRESENTA DOCUMENTOS QUE ACREDITEN SU EXPERIENCIA LABORAL, 

RESULTADOS PRELIMINARES DE NIVEL INICIAL



EBR - INICIAL - INICIAL  f)  43972407
SANCHEZ HUARCAYA FABIOLA 

MARILUZ
8 0.6 8.6 LLENAR BIEN ANEXO 08 , 

EBR - INICIAL - INICIAL  f)  09356953 ROSA HAYDEE HUAMAN BUSTAMANTE 6 6 LA POSTULANTE NO PRESENTA CERTIFICACIÓN DE FORMACIÓN ACADÉMICA, 

EBR - INICIAL - INICIAL  g)  47869213 RAQUEL KATHERIN CASTILLO TELLO 0.8 0.8 , 

EBR - INICIAL - INICIAL  h)  46781934 ROS MERY CUCHULA ROMERO 26 26 , 

EBR - INICIAL - INICIAL  h)  10254125 KETTY BENIGNA OVANDO BARRIENTOS 3 6 5.8 0 14.8 , 



ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO

FORMACION 

ACAD. Y 

PROF.

FORMAC

ION 

CONTINU

A

EXPERIE

NCIA 

LABORAL

MERITO
BONIFIC

ACION

PUNTAJE 

FINAL
OBSERVACIONES

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  41674821 ROBERT DAVID HUARI RODRIGUEZ 6 26 16.8 48.8 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  20064066 GONZALES VILLAR SONIA SOLEDAD 8 20 5 33 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  17446845 REBECA CASAS VALIENTE 6 26 32 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  16168550 MORALES MERCADO NELVA ESTHER 3 22 0 0 25

PARA EVALUAR LA EXPERIENCIA LABORARAL

A) PARA IIEE PRIVADAS: EL CONTRATO Y RECIBOS POR 

HONORARIOS O BOLETAS

DE PAGO O CONSTANCIAS DE PAGO

B) PARA IIEE PúBLICAS: LA RESOLUCIóN QUE APRUEBA EL 

CONTRATO O EL

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS1 Y LAS BOLETAS O 

CONSTANCIAS

DE PAGO., 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  45468035 LENIN VICTORIO VERA 11 10 2 23 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a) 9762676 ELENA ELIZABETH SALAZAR LAIZA 2 20 22 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  22296860 GARCIA SALAZAR ANA ELVA 5 14 1.4 0 20.4 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  09839169 CLEMENTE RAMIREZ ROSA BERTHA 5 12 2.2 19.2 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  21782069 ELIAS CLEMENTE LOPEZ VERGARA 19.2 19.2 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  09661500 JENNY LUZ GIRALDO BAQUERIZO 12 6 18

EN EXPERIENCIA LABORAL SE EXIGE CONTRATO LABORAL MAS 

BOLETA DE PAGO. SON VALIDOS LOS CERTIFICADOS DE 

FORMACION CONTINUA AQUELLOS EMITIDOS POR INSTITUCIONES 

FORMADORAS. SE CONSIDERA ESTUDIOS DE MAESTRIA 

CONCLUIDOS., 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  16125627 ELVIRA VILMA MODRAGON QUISPE 9 8 17 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  48304127 CARLOS ALBERTO PULACHE FARFAN 8 5 13 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  21124418 AVELLANEDA AGUIRRE JUDY IVONNE 0 8 5 13 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  07683313 DIGNA LUZ MEDINA QUINA 12 0 12 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  72652894 ARLET SORITZA POMA HUAMAN 10 1.6 11.6 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  41503003 CELIA BENAVENTE MAGNO 6 5 11
LA DOCENTE NO ADJUNTA LOS COMPROBANTES DE PAGO DE SU 

EXPERIENCIA LABORAL, 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  09363411 PEREZ FLORES MARY LUZ 10 10 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  22307428 MAYDOLE YINA SUAREZ FERNANDEZ 8 1 9 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  41477782 ZARA FLORES CHIPANA 4 4 8 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  41871525 ELIZABETH CONDORI MAMANI 0 8 0 0 8 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  07658120 MARGARITA LUZ DEL AGUILA VALENZUELA 5 2 7 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  45922692 MAYRA MADELEY DAVILA BALTAZAR 6 6 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  44811885 RODRIGUEZ CAJACHAGUA DEISSY JAKELINE 4 0.6 4.6 ANEXO 8 LLENAR BIEN MARCAR, 

RESULTADOS PRELIMINARES DE NIVEL PRIMARIA



EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  06603442 ALICIA VICTORIA CONOZCO SIMON VDA DE HUANCA 4 4
SOLO SE CONSIDERO EN EXPERIENCIA LAS BOLETAS QUE SE 

NOTABAN-, LLENAR BIEN EL ANEXO 08 MARCAR

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  09705528 QUISPE REYES RUT ISABEL 0 4 0 0 4 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  44576218 PABLO ZEVALLOS DANITZA DIANA 4 4 NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO, 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  22313071 GARCIA SALAZAR MARILUZ 4 4 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  22291985 MAXIMIANA PAUCAR HUMPIRE 2 1.6 3.6 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  40169448 FANNY JUDDYT RAMOS GUIA 0 3.4 0 0 3.4 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  40169448 FANNY JUDDYT RAMOS GUIA 0 0 3.4 0 3.4 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  42855093 SHIRLEY ELIZABETH JARA CHUMACERO 0.2 0.2 DEBE LLENAR BIEN EL ANEXO 8, 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  001545794 YEENY EDITH FLORES BERRIOS 0

PARA ACREDITAR FORMACION CONTINUA SE CONSIDERA 

CERTIFICADOS DE INSTITUCIONES FORMADORAS, O POR 

MINUEDU, DRE O UGEL., 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  10698317 RICHARD POMAJULCA VILLANO 0 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  20058345 LUQUILLAS QUITO CARLOS 0 0 0 0 0 NOHAY DOCUMENTOS PARA EVALUAR, 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  47022039 ANGELICA MILAGROS CASAICO MEDRANO 0 NO ADJUNTA DOCUMENTOS PARA PUNTAJE, 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA a)  09366366 NELLY DELFINA TITO PONGO 0 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA f)  10259318 FELICITAS TARAZONA SANCHEZ 3 16 6 25 , 

EBR - PRIMARIA - PRIMARIA f)  44510844 BETHY MARLENY LAZO QUISPE 6 6
NO ADJUNTA BOLETAS DE LA UGEL 06 Y DEL CALLAO NO ADJUNTO 

RD, 



ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO FORMACION ACAD. Y PROF.

FORMACI

ON 

CONTINU

A

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITO

BONIFIC

ACION

PUNTAJE 

FINAL
OBSERVACIONES

EBR - SECUNDARIA - Arte y Cultura   a)  07748053 GIOVANNA ESTHER CISNEROS CHAMBER 8 10 5.6 23.6 , 

EBR - SECUNDARIA - Arte y Cultura   a)  70075483 DIANA ESTHER HERRERA LOPEZ 0 0 9 1 10 , 

EBR - SECUNDARIA - Arte y Cultura   h)  09760242 ZONEA PUMACAYO CONDORI 8 1.8 9.8
EN LA ADJUDICACION DEBE PRESENTAR DOS HORARIOS DE TRABAJO. SE CONSIDERA LA 

EXPERIENCIA LABORAL EN EL MISMO NIVEL EDUCATIVO AL QUE POSTULA., 

ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO FORMACION ACAD. Y PROF.

FORMACI

ON 

CONTINU

A

EXPERIENCIA 

LABORAL MERITO

BONIFIC

ACION

PUNTAJE 

FINAL OBSERVACIONES

EBR - SECUNDARIA - Ciencia y  Tecnología   a)  40621412 MAURO SULCA URBANO 6 10 4.8 20.8 , 

EBR - SECUNDARIA - Ciencia y  Tecnología   a)  41997246 HILDEBRANDO AYALA OROYA 4 10 6.6 0 20.6 , 

EBR - SECUNDARIA - Ciencia y  Tecnología   a)  21133352 AQUINO VALVERDE MIRIAM ISABEL 3 10 7 20 , 

EBR - SECUNDARIA - Ciencia y  Tecnología   a)  70077111 KATHERINE YERALDINE YANCE SEGURA 20 20 , 

EBR - SECUNDARIA - Ciencia y  Tecnología   a)  16154540 SEBASTIAN VICTOR HUARCAYA SANCHEZ 3 14 0 0 17 , 

EBR - SECUNDARIA - Ciencia y  Tecnología   a)  70069705 CABRERA MOSCOSO IVAN ESTEBAN 2 8.8 10.8
EL DOCENTE PERCIBE REMUNERACIÓN DEL ESTADO. DEBE PRESENTAR AL MOMENTO DE LA 

ADJUDICACIÓN LOS 2 HORARIOS, 

EBR - SECUNDARIA - Ciencia y  Tecnología   a)  40329655 MIRIAM ELSA ROJAS CHACCHE 0 PRESENTAR HORARIOS ANTES DE ADJUDICAR-TIENE OTRO CONTRATO, 

EBR - SECUNDARIA - Ciencia y  Tecnología   a)  40696178 CASTRO MALPARTIDA HURIN POWER 0 , 

EBR - SECUNDARIA - Ciencia y  Tecnología   a)  43135417 ARROYO BARDALES SEIDITH ANARU 0 0 2.4 2.4 , 

EBR - SECUNDARIA - Ciencia y  Tecnología   b)  30960737 WALTER ZEA SOTO 2 2 , 

RESULTADOS PRELIMINARES DE NIVEL SECUNDARIA -ARTE

RESULTADOS PRELIMINARES DE NIVEL SECUNDARIA -Ciencia y  Tecnología 



EBR - SECUNDARIA - Ciencia y  Tecnología   c)  46245865 ANTONIO ARDILES JULIO CESAR 9 5.4 14.4 , 

EBR - SECUNDARIA - Ciencia y  Tecnología   f) 10040969 GLADYS ZORAIDA VILCHEZ GAMARRA 4 4 , 

EBR - SECUNDARIA - Ciencia y  Tecnología   h)  70152729 NAYDHU INGRID ALFONZO CONDOR 3 16 0 0 19 , 

ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO FORMACION ACAD. Y PROF.

FORMACI

ON 

CONTINU

A

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITO

BONIFIC

ACION

PUNTAJE 

FINAL
OBSERVACIONES

EBR - SECUNDARIA - Desarrollo  Personal,  

Ciudadanía y Cívica   a)
 43647683 ROBERTO FRANCISCO BUSTAMANTE IZARRA 3 30 12 45 , 

EBR - SECUNDARIA - Desarrollo  Personal,  

Ciudadanía y Cívica   a)
 40434041 COLLANA VALENCIA CESAR AUGUSTO 2 28 14 0 44 CURSOS: -DOS (2) PUNTOS POR CADA CERTIFICACIóN HASTA UN MáXIMO DE CUATRO (4)., 

EBR - SECUNDARIA - Desarrollo  Personal,  

Ciudadanía y Cívica   a)
 48204599 FELIX JEINER LOPEZ CHACON 5 18 23 , 

EBR - SECUNDARIA - Desarrollo  Personal,  

Ciudadanía y Cívica   a)
 20058345 LUQUILLAS QUITO CARLOS 5 4 10 0 19 , 

EBR - SECUNDARIA - Desarrollo  Personal,  

Ciudadanía y Cívica   a)
 06591982 GIRON CALDERON DODIE IRENE 5 2 5 0 12 , 

EBR - SECUNDARIA - Desarrollo  Personal,  

Ciudadanía y Cívica   a)
 41992019 TABER DE LA CRUZ DORA VICTORIA 10 5.4 15.4

LOS CERTIFICADOS DE FORMACION CONTINUA NO DEBEN TENER MAYOR DE CINCO AÑOS DE 

ANTIGUEDAD, 

EBR - SECUNDARIA - Desarrollo  Personal,  

Ciudadanía y Cívica   a)
 09799788 VICTOR ISAAC CAZORLA COSIO 7 6 13 , 

EBR - SECUNDARIA - Desarrollo  Personal,  

Ciudadanía y Cívica   a)
 25620062 ANA HORTENSIA SANCHEZ VIDAL 5 6 2 13 , 

EBR - SECUNDARIA - Desarrollo  Personal,  

Ciudadanía y Cívica   a)
 00512823 FLORES CASTILLO SONIA 4 2 0.2 0 6.2 , 

EBR - SECUNDARIA - Desarrollo  Personal,  

Ciudadanía y Cívica   a)
 07505150 ACHO TITO ALIMBER 0 0 5.2 0 5.2 , 

RESULTADOS PRELIMINARES DE NIVEL SECUNDARIA -Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica



EBR - SECUNDARIA - Desarrollo  Personal,  

Ciudadanía y Cívica   a)
 09763844 ABAD LEZAMA MARIA ELENA 2 2 , 

EBR - SECUNDARIA - Desarrollo  Personal,  

Ciudadanía y Cívica   a)
 41442835 JUDITH CARMEN SARMIENTO CHAMORRO 0 , 

EBR - SECUNDARIA - Desarrollo  Personal,  

Ciudadanía y Cívica   a)
 40514989 HUAMAN ROJAS JUDITH JESSICA 0 , 

EBR - SECUNDARIA - Desarrollo  Personal,  

Ciudadanía y Cívica   b)
 42986237 MAGDA JESSY MELGAR URIBE 3 6 18 27 , 

EBR - SECUNDARIA - Desarrollo  Personal,  

Ciudadanía y Cívica   e)
 72778880 ANDREA GLORIA URRUTIA ARIAS 0 16 0 16 , 

EBR - SECUNDARIA - Desarrollo  Personal,  

Ciudadanía y Cívica   f)
43381210 RIVERA BALCAZAR MARILU 0 , 



MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD DNI NOMBRE DOCENTE ESTADO DOCENTE OTRAS OBSERVACIONES

EBR PRIMARIA PRIMARIA EN AIP  42527720 YENIFER CARLA, FLORES CABRERA NO CUMPLE DICE INICIAL EN FUT-PERO TIENE TTULO DE SECUNDARIA MATEMATICA -NO CUMPLE

EBR PRIMARIA PRIMARIA EN AIP  42527720 YENIFER CARLA, FLORES CABRERA NO CUMPLE EN EL FUT DICE AIP PRIMARIA-NO SE ESTA CONVOCANDO ESA ESPECAILIDAD

EBR INICIAL INICIAL  42527720 YENIFER CARLA, FLORES CABRERA NO CUMPLE EN EL FUT INDICA EN PRIMARIA AIP - NO SE ESTA CONVOCANDO ESA ESPECIALIDAD  Y NO CORRESPONDE AL NIVEL

EBR SECUNDARIA BIOLOGÍA - EDUCACIÓN AMBIENTAL  40329655 MIRIAM ELSA, ROJAS CHACCHE NO CUMPLE DUPLICIDAD YA SE ATENDIO CON SU PRIMER EXPEDIENTE

EBR INICIAL  42455399 KAREN, BERMUDEZ URIOL NO CUMPLE

 NO CUMPLE PORQUE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA EN AULA DE NIVEL INICIAL A LA QUE ESTÁ 

POSTULANDO CONFORME LO SEÑALA EL ds 015 QUE A CONTINUACIÓN SE DETALLA:

D) TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN ESPECIAL O PRIMARIA, CON UN (01)

AÑOS DE EXPERIENCIA MÍNIMA EN AULA DEL NIVEL DE EDUCACIÓN INICIAL.

EBR PRIMARIA  42455399 KAREN, BERMUDEZ URIOL NO CUMPLE

NO CUMPLE POR LO QUE A CONTINUACIÓN SE DETALLA EN EL DS 015

e) Título de Profesor o Licenciado en Educación Especial con segunda especialidad en educación primaria con dos 

(2) años de experiencia mínima enaula del nivel de educación primaria.

EBR SECUNDARIA QUIMICA-CCNN  43135417 SEIDITH ANARU, ARROYO BARDALES NO CUMPLE NO CUMPLE POR DUPLICIDAD DE EXPEDIENTE

EBR INICIAL INICIAL  41871525 ELIZABETH, CONDORI MAMANI NO CUMPLE duplicidad de erxpediente, se visualiza que postula para inicial pero sólo tiene título de primaria

EBR INICIAL Educación Inicial  43415167 ELIZABETH JANETH, ROJAS RIVAS NO CUMPLE NO CUMPLE POR DUPLICIDAD DE EXPEDIENTE

EBR SECUNDARIA DESARROLLO PERSONAL CIUDADANIA Y CIVICA  09799788 VICTOR ISAAC, CAZORLA COSIO NO CUMPLE DUPLICIDAD-SE REVISO SU 1ER EXPEDIENTE

EBR PRIMARIA  40169448 FANNY JUDDYT, RAMOS GUIA NO CUMPLE Por duplicidad de expediente, ya fue evaluada con el anterior expediente presentado

EBR SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGÍA  48317483 MINORY ISAMAR, MERINO AVELLANEDA NO CUMPLE

EBR SECUNDARIA ARTE Y CULTURA  72778880 ANDREA GLORIA, URRUTIA ARIAS NO CUMPLE
NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS  SOLICITADO 

EBR SECUNDARIA DPCC  42986237 MAGDA JESSY, MELGAR URIBE NO CUMPLE DUPLICIDADA DE EXPEDIENTE 

NO CUMPLEN 


